
 

 

 UCHWAŁA  NR LX/289/22 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osjaków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3, ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Osjaków na 2023 rok. 

§ 2. Ustala się plan dochodów budżetu Gminy Osjaków w wysokości 41 499 829,00 zł, w  tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 23 014 188,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 18 485 641,00 zł − zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy Osjaków w wysokości 48 556 982,00 zł, w  tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22 804 789,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 752 193,00 zł − zgodnie z załącznikami 2 i 3. 

§ 4. W ramach kwot dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki na wykonywanie zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2 612 098,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 233 837,00 zł; 

2) celową w wysokości 55 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami w wysokości 7 057 153,00 zł stanowi planowany deficyt budżetu, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia na rynku krajowym długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości 

5000000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2 057 153,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8 064 138,00: 

1) z tytułu wolnych środków w wysokości 3 064 138,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 7632



2) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 5 000 000,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1 006 985,00 zł, z tego: 

1) spłata kredytów krajowych - 741 000,00 zł; 

2) spłata pożyczek - 265 985,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 100 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wpływy w kwocie 7 000,00 zł z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 97 700,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i wydatki w kwocie 9 300,00 zł na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 10 000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 

w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań z ochrony środowiska i gospodarki wodnej określonych ustawą - Prawo 

ochrony środowiska. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 683 542,00 zł 

oraz wydatki w kwocie 1 683 542,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu, na sfinansowanie planowanego deficytu – do wysokości 9 800 000,00 zł. 

§ 11. Ustala się limit łącznych kwot poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 

200000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 2 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000,00 zł. 

§ 13. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7  do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez gminę w wysokości 

45100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych nie objętych wieloletnią prognozą finansową 

w ramach działu, między zadaniami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 

o których mowa w art 5 ust1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200 000,00 zł; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank wybrany do obsługi 

budżetu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7632



7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej - w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

 Sylwia Walczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7632



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LX/289/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  01095   Pozostała działalność 6 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

503 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  40002   Dostarczanie wody 503 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 500 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 287 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7632



na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

5 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

300,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

280 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

750     Administracja publiczna 80 697,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 647,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

77 647,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 050,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 50,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7632



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 050,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 050,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

6 802 936,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 065,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

3 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

65,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

843 452,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 776 812,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 2 104,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 55 191,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7632



    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 245,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

1 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 063 495,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 345 781,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 180 644,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 93 315,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 156 755,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

    0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 20 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

3 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

85 550,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

7 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

58 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7632



ustaw 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

3 807 374,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 765 835,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 41 539,00 

758     Różne rozliczenia 9 577 250,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

5 632 269,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 632 269,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 624 981,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 624 981,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 320 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320 000,00 

801     Oświata i wychowanie 430 676,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7632



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 800,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 072,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

18 072,00 

  80104   Przedszkola  285 238,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

30 000,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

70 000,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

185 238,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 16 566,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

16 566,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7632



851     Ochrona zdrowia 100 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

100 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 016 388,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 738 873,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

738 873,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

5 206,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

5 206,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

12 366,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7632



na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

12 366,00 

  85216   Zasiłki stałe 82 806,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

76 806,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 88 619,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

419,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 38 518,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

38 518,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 50 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7632



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

50 000,00 

855     Rodzina 2 157 149,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 808 494,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 781 454,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

18 040,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 196,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

196,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7632



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

12 459,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

12 459,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 330 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 330 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 051 742,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 330 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 

    0830 Wpływy z usług 330 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 683 542,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

1 681 142,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7632



ustaw 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

2 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

400,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

28 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 bieżące  razem:  23 014 188,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 922 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

505 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 922 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

505 000,00 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7632



    6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

505 000,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 017 500,00 

600     Transport i łączność 5 072 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 072 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 070 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 

3 000,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

6 000,00 

750     Administracja publiczna 2 350 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7632



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 350 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 350 000,00 

801     Oświata i wychowanie 250 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 250 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

250 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 882 141,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 882 141,00 

  90095   Pozostała działalność 5 882 141,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 882 141,00 

    6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

4 606 839,00 

    6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

1 275 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7632



pozyskane z innych źródeł 

 majątkowe  razem:  18 485 641,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 387 141,00 

 Ogółem:  41 499 829,00 

    w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 387 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7632



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LX/289/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 9 152 700,00    6 700,00    6 700,00    1 000,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 146 000,00    9 146 000,00    2 301 000,00    0,00    0,00    

  01030   Izby rolnicze 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

9 146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 146 000,00    9 146 000,00    2 301 000,00    0,00    0,00    

  01095   Pozostała działalność 3 000,00    3 000,00    3 000,00    1 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400     Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

190 300,00    190 300,00    190 300,00    0,00    190 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  40002   Dostarczanie wody 190 300,00    190 300,00    190 300,00    0,00    190 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600     Transport i łączność 7 444 382,00    177 330,00    177 330,00    0,00    177 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 267 052,00    7 267 052,00    0,00    0,00    0,00    

  60014   Drogi publiczne powiatowe 151 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    151 052,00    151 052,00    0,00    0,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne 7 293 330,00    177 330,00    177 330,00    0,00    177 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 116 000,00    7 116 000,00    0,00    0,00    0,00    

630     Turystyka 2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  63095   Pozostała działalność 2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700     Gospodarka mieszkaniowa 85 867,00    85 867,00    85 867,00    15 767,00    70 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  70095   Pozostała działalność 80 867,00    80 867,00    80 867,00    15 767,00    65 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710     Działalność usługowa 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  71035   Cmentarze 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750     Administracja publiczna 7 641 618,00    4 641 618,00    4 474 798,00    3 875 767,00    599 031,00    0,00    166 820,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75022   Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

132 000,00    132 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

7 275 655,00    4 275 655,00    4 272 635,00    3 817 767,00    454 868,00    0,00    3 020,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75095   Pozostała działalność 221 963,00    221 963,00    168 163,00    58 000,00    110 163,00    0,00    53 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

198 169,00    191 169,00    189 369,00    59 369,00    130 000,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75410   Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 

7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 185 169,00    185 169,00    183 369,00    59 369,00    124 000,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75495   Pozostała działalność 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757     Obsługa długu publicznego 360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75702   Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758     Różne rozliczenia 288 837,00    288 837,00    288 837,00    0,00    288 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 288 837,00    288 837,00    288 837,00    0,00    288 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7632



801     Oświata i wychowanie 9 325 319,00    9 025 319,00    6 672 136,00    5 712 630,00    959 506,00    2 144 128,00    209 055,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe 6 040 200,00    5 740 200,00    4 018 068,00    3 688 639,00    329 429,00    1 574 590,00    147 542,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

380 229,00    380 229,00    177 979,00    158 780,00    19 199,00    192 833,00    9 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola 1 749 019,00    1 749 019,00    1 700 123,00    1 456 065,00    244 058,00    0,00    48 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

180 008,00    180 008,00    10 000,00    0,00    10 000,00    170 008,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80113   Dowożenie uczniów do 

szkół 

205 000,00    205 000,00    205 000,00    0,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

333 892,00    333 892,00    331 692,00    205 148,00    126 544,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80149   Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego 

11 696,00    11 696,00    0,00    0,00    0,00    11 696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80150   Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

195 001,00    195 001,00    0,00    0,00    0,00    195 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80195   Pozostała działalność 219 274,00    219 274,00    218 274,00    203 998,00    14 276,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851     Ochrona zdrowia 111 500,00    111 500,00    111 500,00    65 333,00    46 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85153   Zwalczanie narkomanii 9 300,00    9 300,00    9 300,00    0,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

97 700,00    97 700,00    97 700,00    65 333,00    32 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85195   Pozostała działalność 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc społeczna 1 122 708,00    1 122 708,00    882 768,00    619 734,00    263 034,00    0,00    239 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85202   Domy pomocy społecznej 162 000,00    162 000,00    162 000,00    0,00    162 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85203   Ośrodki wsparcia 62 000,00    62 000,00    62 000,00    50 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

5 206,00    5 206,00    5 206,00    0,00    5 206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

27 366,00    27 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85215   Dodatki mieszkaniowe 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85216   Zasiłki stałe 82 806,00    82 806,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    76 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 621 917,00    621 917,00    617 667,00    554 153,00    63 514,00    0,00    4 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

18 695,00    18 695,00    18 695,00    15 581,00    3 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85230   Pomoc w zakresie 

dożywiania 

55 518,00    55 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85295   Pozostała działalność 17 200,00    17 200,00    11 200,00    0,00    11 200,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85415   Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina 867 241,00    867 241,00    863 841,00    688 441,00    175 400,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502   Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

66 581,00    66 581,00    66 581,00    54 911,00    11 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85504   Wspieranie rodziny 148 488,00    148 488,00    147 088,00    140 562,00    6 526,00    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85508   Rodziny zastępcze 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85510   Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

14 400,00    14 400,00    14 400,00    0,00    14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7632



  85516   System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

601 772,00    601 772,00    599 772,00    492 968,00    106 804,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

8 173 843,00    2 191 702,00    2 191 702,00    115 430,00    2 076 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 982 141,00    5 982 141,00    5 882 141,00    0,00    0,00    

  90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

232 410,00    232 410,00    232 410,00    0,00    232 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

1 683 542,00    1 683 542,00    1 683 542,00    96 430,00    1 587 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90004   Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

26 750,00    26 750,00    26 750,00    0,00    26 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

28 000,00    28 000,00    28 000,00    18 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90013   Schroniska dla zwierząt 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

143 000,00    143 000,00    143 000,00    0,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90026   Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90095   Pozostała działalność 6 027 141,00    45 000,00    45 000,00    1 000,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 982 141,00    5 982 141,00    5 882 141,00    0,00    0,00    

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

732 000,00    732 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    727 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

394 000,00    394 000,00    0,00    0,00    0,00    394 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92116   Biblioteki 318 000,00    318 000,00    0,00    0,00    0,00    318 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92120   Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92195   Pozostała działalność 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926     Kultura fizyczna 151 200,00    101 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

149 200,00    99 200,00    21 200,00    0,00    21 200,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92695   Pozostała działalność 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Własne razem:  45 944 884,00  20 192 691,00  16 245 548,00  11 153 471,00  5 092 077,00  2 949 128,00  638 015,00  0,00  0,00  360 000,00  25 752 193,00  25 752 193,00  8 183 141,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 77 647,00    77 647,00    77 647,00    77 447,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 647,00    77 647,00    77 647,00    77 447,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751     Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 050,00    1 050,00    1 050,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75101   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 050,00    1 050,00    1 050,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc społeczna 739 292,00    739 292,00    738 379,00    569 970,00    168 409,00    0,00    913,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85203   Ośrodki wsparcia 738 873,00    738 873,00    738 373,00    569 970,00    168 403,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 419,00    419,00    6,00    0,00    6,00    0,00    413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina 1 794 109,00    1 794 109,00    143 058,00    128 180,00    14 878,00    0,00    1 651 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502   Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 781 454,00    1 781 454,00    130 403,00    128 180,00    2 223,00    0,00    1 651 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85503   Karta Dużej Rodziny 196,00    196,00    196,00    0,00    196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85513   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

12 459,00    12 459,00    12 459,00    0,00    12 459,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Zlecone razem:  2 612 098,00  2 612 098,00  960 134,00  776 647,00  183 487,00  0,00  1 651 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki ogółem:  48 556 982,00  22 804 789,00  17 205 682,00  11 930 118,00  5 275 564,00  2 949 128,00  2 289 979,00  0,00  0,00  360 000,00  25 752 193,00  25 752 193,00  8 183 141,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7632



Załącznik nr 3 do uchwały Nr LX/289/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 INWESTYCJE 2023R  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  9 146 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 146 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 827 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów i Osjaków i 

zbiornika uśredniającego dla ścieków i osadów dowożonych 

2 327 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Gabrielów, 

Zofia i Osjaków 

500 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 796 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 

1 796 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 

505 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 017 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów i Osjaków i 

zbiornika uśredniającego dla ścieków i osadów dowożonych 

2 517 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Gabrielów, 

Zofia i Osjaków 

1 500 000,00 

 600        Transport i łączność  7 267 052,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 151 052,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

151 052,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E 

Rychłocice-Gabrielów" 

151 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7632



  60016   Drogi publiczne gminne 7 116 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 046 000,00 

      Przebudowa drogi nr 117304E Dolina Czernicka-Jasień 10 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na odcinku Kuźnica 

Strobińska - Kuźnica Ługowska 

956 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy Wieluńskiej i Spacerowej w 

Osjakowie 

1 080 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 070 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na odcinku Kuźnica 

Strobińska - Kuźnica Ługowska 

2 600 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy Wieluńskiej i Spacerowej w 

Osjakowie 

2 470 000,00 

 750        Administracja publiczna  3 000 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Osjakowie 

oraz termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Raduczycach 

650 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 350 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Osjakowie 

oraz termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Raduczycach 

2 350 000,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  7 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

7 000,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 7 000,00 

 801        Oświata i wychowanie  300 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

      Osjaków - Gmina dostępna dla wszystkich 300 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 982 141,00 

  90095   Pozostała działalność 5 982 141,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7632



    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 606 839,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 4 606 839,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 302,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 1 275 302,00 

 926        Kultura fizyczna  50 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Budowa ujęcia wody w km 570+500 rzeki Warty w Osjakowie 50 000,00 

 Razem 25 752 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7632



Załącznik nr 4 do uchwały Nr LX/289/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 DOTACJE CELOWE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023R.  

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+11) 

z tego: 

z tego:  

Wydatki 

bieżące 

wydatki 

jednostki 

budżetowej 

w tym: 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia    

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA  77 647,00  77 647,00  77 647,00  77 647,00  77 447,00  200,00     0,00 

  75011 Urząd wojewódzki 77 647,00 77 647,00 77 647,00 77 647,00 77 447,00 200,00     

 751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI   I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

 1 050,00  1 050,00  1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00 

  75101 Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00   0,00 

 852     POMOC SPOŁECZNA  739 292,00  739 292,00  739 292,00  738 379,00  569 970,00  168 409,00  913,00  0,00 

   85203 Ośrodki wsparcia 738 873,00 738 873,00 738 873,00 738 373,00 569 970,00 168 403,00 500,00   

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 419,00 419,00 419,00 6,00 0,00 6,00 413,00 0,00 

 855    RODZINA  1 794 109,00  1 794 109,00  1 794 109,00  143 058,00  128 180,00  14 878,00  1 651 051,00  0,00 

  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 781 454,00 1 781 454,00 1 781 454,00 130 403,00 128 180,00 2 223,00 1 651 051,00 0,00 

  85503 Karta Dużej Rodziny 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 

  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy O świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. O ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

12 459,00 12 459,00 12 459,00 12 459,00 0,00 12 459,00 0,00 0,00 

 Ogółem  2 612 098,00  2 612 098,00  2 612 098,00  960 134,00  776 647,00  183 487,00  1 651 964,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7632



Załącznik nr 5 do uchwały Nr LX/289/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 PRZYCHODY  

 Paragraf  Treść  Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 064 138,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 

Razem: 8064138,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7632



 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr LX/289/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 ROZCHODY  

Paragraf Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 006 985,00 

Razem: 1006985,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7632



Załącznik nr 7 do uchwały Nr LX/289/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki          

1.  600      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        151 052,00 

1.1   60014 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-

Gabrielów  

      151 052,00 

2.  921      Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie  394 000,00      

2.2    92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 394 000,00      

3.  921      Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie  318 000,00      

3.3   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 318 000,00     

          Razem  712 000,00    151 052,00 

 Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

 Nazwa zadania          

 1.  801        Szkoła podstawowa w Czernicach  741 391,00       

 1.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  562 575,00       

 1.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  178 816,00       

 2.  801        Szkoła podstawowa w Drobnicach  1 028 200,00       

 2.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  1 012 015,00       

 2.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  16 185,00       

 3.  801        Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Czernicach 

 198 681,00       

3.1 801 80103 2590 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

192 833,00       

3.2   80149 2540 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

5 848,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7632



 4.  801        Inne fo rmy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 

 175 856,00       

 4.1     80106  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  170 008,00       

       80149  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  5 848,00       

 5.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków       15 000,00 

 6.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        78 000,00 

     Razem  2 144 128,00  0,00  93 000,00 

 Ogółem  2 856 128,00  0,00  244 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7632



Załącznik nr 8 do uchwały Nr LX/289/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2023 R.  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa / źródło  KWOTA 

1 2 3 4 5 

 855    RODZINA  45 100,00 

  85502   Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 45 100,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 45 100,00 

 Ogółem  45 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7632


		2023-09-14T11:43:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




